
Werdenfelser Meisterschaft
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Gau  Werdenfels

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

C.Schmidt.......................Wettkampfleiter
Schiedsrichter S.Groll............................
Streckenchef P.Fichtl...........................
Startrichter S.Ludwig.........................
Zielrichter F.X.  Schmid....................
Chef  Zeitnahme F.Vogt.............................

1.  Durchgang

P.Fichtl...........................Kurssetzer

C.Würth..........................
A.Ludwig.........................

2.  Durchgang

P.Fichtl...........................

C.Würth..........................
M.George.......................

Startzeit 18:00

Streckenname Steckenberg
Start 980  m  
Ziel 860  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer K.Schmid........................ K.Schmid........................

19:10

Tore  /  R.-Änder. 43 / 41 43 / 41

Wetter  /  Schnee Schneefall  /  weich
Tmp.  Start  /  Ziel 3  /  3

Punktezuschlag  Damen:  28,69         Punktezuschla g  Herren:  31,36

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
12 DIETRICH  Nicole15220D04 92

SC STARNBERG
M 0,001:28,741. 44,22 44,52

3 STROMER Jasmin20014D10 94
SC  GARMISCH

W 11,631:30,462. 44,79 45,67

1 VOM BROCKE Jessica20037D03 93
SC PARTENKIRCHEN

W 18,121:31,423. 45,23 46,19

2 WUSCHEK Nora32137D03 92
SC  FURTWANGEN

SVS 23,461:32,214. 45,01 47,20

14 HLAVACEK  Verena17022D03 88
WSV ISARTAL ICKING

O 36,241:34,105. 46,21 47,89

6 THURNER Sabine12041D01 90
TV  OBING

CH 51,181:36,316. 47,60 48,71

16 WUERTH  Elisabeth20014D03 94
SC  GARMISCH

W 51,991:36,437. 48,25 48,18

4 WOHLMUTH  Katrin15126D04 90
SV  GERMERING

M 66,871:38,638. 48,57 50,06

15 RESENBERGER Daniela20042D01 83
SC  PENZBERG

W 67,071:38,669. 48,91 49,75

9 VEIT Verena20007D02 94
SC BOEBING

W 69,981:39,0910. 48,56 50,53

5 LUTZ Veronika20064D01 86
SC  LAUTERBACH

W 74,781:39,8011. 48,69 51,11
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Werdenfelser Meisterschaft
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
11 DEGLE  Sarah20051D07 93

SC SCHONGAU
W 80,321:40,6212. 50,12 50,50

13 RESENBERGER  Stefanie20042D04 93
SC  PENZBERG

W 104,601:44,2113. 52,51 51,70

8 SKINNER  Julia20014D12 94
SC  GARMISCH

W 112,911:45,4414. 52,80 52,64

10 DENIKIEWICZ  Ania15264D01 92
ISSC BUCHHOF

M 182,011:55,6615. 49,08 1:06,58

7 FRECH  Andrea17022D06 93
WSV ISARTAL ICKING

O 203,251:58,8016. 1:04,53 54,27

Herren
27 WEIDLICH Rene20037H19 87

SC PARTENKIRCHEN
W 0,001:23,681. 41,86 41,82

22 EMMERT Fabian20037H05 94
SC PARTENKIRCHEN

W 9,751:25,042. 42,02 43,02

28 OEHME  Torsten37006H02 80
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 16,131:25,933. 42,86 43,07

32 SCHWARZ Thomas20042H01 92
SC  PENZBERG

W 26,531:27,384. 43,42 43,96

25 SAM Lukas20027H01 91
SC KOCHEL

W 26,891:27,435. 43,79 43,64

26 KRUMBACHER Toni37072H02 85
SV  EHRENFRIEDERSDORF

LSS 34,991:28,566. 43,96 44,60

31 SCHANZ Thomas37005H05 80
SC NORWEGER ANNABERG

LSS 38,361:29,037. 44,19 44,84

39 MAYR Felix20051H03 91
SC SCHONGAU

W 44,741:29,928. 44,71 45,21

33 KRAUPE Matthias19014H01 88
SV  BUETTHARD

R 46,531:30,179. 45,08 45,09

34 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56
SC  PENZBERG

W 49,261:30,5510. 45,11 45,44

54 SEIFERT  Lars37071H01 84
VSC KLINGENTHAL

LSS 59,871:32,0311. 46,08 45,95

38 WALTER  Markus20042H12 70
SC  PENZBERG

W 62,171:32,3512. 45,64 46,71

29 WELZMUELLER  Konstantin20014H08 93
SC  GARMISCH

W 64,751:32,7113. 49,73 42,98

40 CHRIST Roland20042H13 67
SC  PENZBERG

W 75,001:34,1414. 47,16 46,98

41 FAERBER Sebastian17022H14 88
WSV ISARTAL ICKING

O 85,541:35,6115. 47,46 48,15

42 THUT Andreas17051H01 94
TSV  WOLFRATSHAUSEN

O 88,621:36,0416. 47,99 48,05

21 HLAVACEK Sebastian17022H16 89
WSV ISARTAL ICKING

O 127,491:41,4617. 47,58 53,88

43 NEUMEIER Andreas20064H01 94
SC  LAUTERBACH

W 165,201:46,7218. 45,09 1:01,63

51 DENIKIEWICZ  Alex15264H01 94
ISSC BUCHHOF

M 184,201:49,3719. 49,14 1:00,23
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Werdenfelser Meisterschaft
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
49 SCHMIDT  Matthias26017H02 72

WALDDOERFER SV
VHS 243,361:57,6220. 58,96 58,66

47 WEIGERSTORFER Benjamin11074H01 88
SC HERZOGSREUT

B 385,182:17,4021. 1:23,29 54,11

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

17 SENFT Elisabeth17022D01 94
WSV ISARTAL ICKING

O

18 WILLIM Lisa17022D07 93
WSV ISARTAL ICKING

O

23 BAUER  Andreas14075H04 93
WSV SAMERBERG

I

24 BAUER Walter14075H02 60
WSV SAMERBERG

I

36 LANDGRAF Armin17022H11 75
WSV ISARTAL ICKING

O

50 LINZ  Michael17022H10 66
WSV ISARTAL ICKING

O

52 BERGOLD  Dirk17022H13 67
WSV ISARTAL ICKING

O

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

35 STUEHLER Valentin20014H06 93
SC  GARMISCH

W

37 GANSLER  Dominik20014H05 93
SC  GARMISCH

W

46 MEICHELBOECK  Andreas20051H05 92
SC SCHONGAU

W

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

30 RUEDLIN  Markus10174H06 88
RG BURIG MINDELHEIM

A

44 LENTRODT Dominik17022H19 93
WSV ISARTAL ICKING

O

45 GINDHART  Roman20068H02 89
TSV ROTTENBUCH

W

48 GERG  Korbinian20027H03 94
SC KOCHEL

W

53 WIEDERSPORN  Meikel20014H04 94
SC  GARMISCH

W

Schiedsrichter

S.  Groll

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 2
Gewertete  Teilnehmer:       3 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 5
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Werdenfelser Meisterschaft
Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 15220D04 DIETRICH  Nicole1:28,74 30,16 30,16 0,00
2. 20014D10 STROMER Jasmin1:30,46 39,61 39,61 11,63
3. 20037D03 VOM BROCKE Jessica1:31,42 37,09 37,09 18,12
4. 32137D03 WUSCHEK Nora1:32,21 38,92 38,92 23,46
5. 17022D03 HLAVACEK  Verena1:34,10 42,39 42,39 36,24
6. 12041D01 THURNER Sabine1:36,31 77,57
7. 20014D03 WUERTH  Elisabeth1:36,43 217,50
8. 15126D04 WOHLMUTH  Katrin1:38,63 87,59
9. 20042D01 RESENBERGER Daniela1:38,66 59,15

10. 20007D02 VEIT Verena1:39,09 91,03

>A< >C<
188,17 89,45

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15220D04 DIETRICH  Nicole1:28,74 30,16 1.
2. 20037D03 VOM BROCKE Jessica1:31,42 37,09 3.
3. 32137D03 WUSCHEK Nora1:32,21 38,92 4.
4. 20014D10 STROMER Jasmin1:30,46 39,61 2.
5. 17022D03 HLAVACEK  Verena1:34,10 42,39 5.

>B<
188,17

Berechneter  Zuschlag: 188,17( + 188,17 - 89,45 )   :   10   = 28,689

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 8 , 6 9 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 8 , 6 9 

Schiedsrichter:    S.  Groll    
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Werdenfelser Meisterschaft
Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20037H19 WEIDLICH Rene1:23,68 27,58 27,58 0,00
2. 20037H05 EMMERT Fabian1:25,04 62,75
3. 37006H02 OEHME  Torsten1:25,93 53,58 53,58 16,13
4. 20042H01 SCHWARZ Thomas1:27,38 52,09 52,09 26,53
5. 20027H01 SAM Lukas1:27,43 39,12 39,12 26,89
6. 37072H02 KRUMBACHER Toni1:28,56 83,91
7. 37005H05 SCHANZ Thomas1:29,03 54,62
8. 20051H03 MAYR Felix1:29,92 121,22
9. 19014H01 KRAUPE Matthias1:30,17 45,59 45,59 46,53

10. 20042H06 RESENBERGER  Gerhard1:30,55 58,12

>A< >C<
217,96 116,08

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20037H19 WEIDLICH Rene1:23,68 27,58 1.
2. 20027H01 SAM Lukas1:27,43 39,12 5.
3. 19014H01 KRAUPE Matthias1:30,17 45,59 9.
4. 20014H08 WELZMUELLER  Konstantin1:32,71 47,32 13.
5. 20042H01 SCHWARZ Thomas1:27,38 52,09 4.

>B<
211,70

Berechneter  Zuschlag: 217,96( + 211,70 - 116,08 )   :   10   = 31,358

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 1 , 3 6 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 1 , 3 6 

Schiedsrichter:    S.  Groll    


